[image: image1.jpg]

关于变更教学和办公房间编号（名称）的

通 知

各学院、部、处、室，教辅及直属单位，科研单位：

为进一步规范、严肃学校建筑物内房间编号（名称），根据《山西财经大学坞城校区主要建筑物、道路命名方案》（晋财大校〔2014〕75号）精神，现将全校教学和办公房间编号（名称）变更事宜通知如下。

一、变更办法

（一）编号（名称）组成

所在建筑物中文名称+楼层号+2位序号。

（二）序号顺序

原则上从东到西排序，楼道南侧为单号、北侧为双号；个别建筑物内的序号，以学校统一制作的标识牌为准。

二、编排示例

（一）教室编号示例

1．修德楼：修德101教室等；

2．立信楼：立信101教室等；

3．博学楼：博学401教室等；

4．求真楼（迎泽校区主楼）：求真101教室等；

5．育才楼：育才201教室等；

6．科学楼：科学301教室等；

7．学生活动中心：学生活动中心301教室等；

8．迎泽校区图书馆：北图101教室等；

9．迎泽校区学生公寓八号楼：八号楼201教室等；

10．阶梯教室：修德201阶教至修德204阶教、敏行101阶教至敏行301阶教、慎行101阶教至慎行301阶教、笃行101阶教至笃行301阶教、知行101阶教至知行301阶教、悟行101阶教至悟行301阶教、立信101阶教至立信306阶教。

（二）办公房间编号示例：修德1501、立信101等。

（三）报告厅名称：修德报告厅、立信报告厅、科学报告厅、育才报告厅。

（四）立信楼二层大厅名称：立信多功能厅。

三、有关要求

（一）从本通知下发之日起，各教学和办公房间启用新的编号（名称），原编号（名称）停止使用。

（二）资产管理处要尽快统一更换相关标识，确保教学和办公房间编号（名称）变更工作落实到位。

山西财经大学办公室

2016年11月14日
[image: image3.png]

  山西财经大学办公室             2016年11月14日印发
[image: image2.jpg]

山西财经大学办公室文件

晋财大办〔2016〕40号

— 2 —
— 1 —